
B U R M IS T R Z  GMINY ŻYCHLIN ZARZĄDZENIE NR 86/17
ui. B a r lick ie g o  1 5

99-320 ŻYCHLIN BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN
z dnia 3 października 2017 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej, w celu przeprowadzenia konkursu 
na wyłonienie kandydata na stanowisko Dyrektora Przedszkola 

Samorządowego Nr 1 w Żychlinie

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe. (Dz. U. z 2017 r. poz. 59; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 949) oraz art. 31 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 

446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935.) 

zarządzam, co następuje:

§1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na 

wyłonienie kandydata na stanowisko Dyrektora Przedszkola Samorządowego Nr 1 w 

Żychlinie z siedzibą przy ul. 1-go Maja 36 w Żychlinie, w następującym składzie

1) Waldemar Bartochowski - przedstawiciel Gminy Żychlin-

Przewodniczący komisji;

2) Małgorzata Szymańska przedstawiciel Gminy Żychlin- Członek

komisji;

3) Iwona Śmietanka przedstawiciel Gminy Żychlin- Członek

komisji;

4) Elżbieta Obarek-Gałka przedstawiciel Kuratora Oświaty- Członek

komisji;

5) Romana Cybulska przedstawiciel Kuratora Oświaty- Członek

komisji;

6) Grażyna Źródlak przedstawiciel Kuratora Oświaty- Członek

komisji;

7) Danuta Blejson przedstawiciel Rady Pedagogicznej- Członek

komisji;



przedstawiciel Rady Pedagogicznej- Członek8) Marta Cieślak 

komisji;

9) Monika Jaros - przedstawiciel Rady Rodziców- Członek komisji;

10) Monika Szustakiewicz - przedstawiciel Rady Rodziców- Członek 

komisji;

11) Piotr Zieliński - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Po lskiego-

Członek komisji;

12) Jolanta Piotrowicz-Albiniak - przedstawiciel NSZZ „Solidarność" 

Międzyregionalna Sekcja Oświaty i Wychowania Ziemi Łódzkiej -  Członek 

komisji.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Żychlin.

§ 3. 1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu

Gminy w Żychlinie.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

[u; Gałązka


